
23bb002817

Vaststelling bestemmingsplan OSBS de Kameleon

De Raad van de gemeente Rotterdam,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 11 april 2023,
(raadsvoorstel nr. 23bb002388/23bo004258);

gelet op de Wet ruimtelijke ordening en het Besluit ruimtelijke ordening;

/
A. Aboutaleb

/
1.C.M. Broeders

besluit:

1. het bestemmingsplan 'OSBS de Kameleon, NL.IMRO,0599.BP2216Kameleon- met
bijbehorende ondergrond o_ NL.IMRO.0599.BP2216Kameleon- gewijzigd vast te
stellen conform het voorstel van burgemeester en wethouders;

2. geen exploitatieplan in de zin van artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 11 mei 2023.

De voorzitter,

Gemeenteraad

$2 Gemeente
j Rotterdam

raadsvergadering van:

raadsstuk 23bb002817

11 mei 2023

pagina 1




